
COMUNE  DI  SASSARI

      

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1.  Comune di  Sassari  -  Settore  Contratti  Pubblici  e politiche  della  casa sede legale  P.zza del
Comune n. 1. sede operativa Via Coppino n. 20, 07100 Sassari.

2.  Procedura di gara: procedura aperta ex artt. 60 e 95 D.Lgs. 50/16.

3. Tipologia e quantità della prestazione: “PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO E RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITÀ DELLE CADITOIE
STRADALI A SERVIZIO DELLA RETE DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DELLE ACQUE
METEORICHE. CIG. 83805611B8 - GARA N° 7830626.”

Importo a base di gara: € 814.078,6 soggetti a ribasso.

Durata: mesi 24.

4. Sedute di gara n. 1: n. 1 Verbale di seduta pubblica del 04/12/2020.

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: 3/02/2021, con Determinazione Dirigenziale n. 238.

6. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art.  95, comma 4 lettera b. del D.Lgs.
50/16.

7. Numero di offerte: ricevute: 7; Ammesse: 7;

9.  Nome ed indirizzo  dell'aggiudicatario:  COSIR S.R.L.,  con sede in Via Poli  n.  29 – 00187
Roma, P. IVA. 02447920923.

10. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 460.683,58

11. Data pubblicazione bando di gara: 20/11/2020.

12. Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Sardegna.

Il Dirigente
Dott. Antonio Solinas

SETTORE  CONTRATTI e POLITICHE DELLA CASA - SERVIZIO APPALTI TEL. 079279915/345
appalti@comune.sassari.it

1

mailto:appalti@comune.sassari.it

